Arrivo
NO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

8~ Corsa "Terre del Negroamaro"” Regionale Federale - Guagnano-Villa Baldassarri (LE) 06/06/2010

Tempo
di Arrivo

00:23:40,516
00:24:08,125
00:24:09,484
00:24:18,125
00:24:22,797
00:24:39,187
00:24:40,953
00:24:42,547
00:24:47,391
00:24:52,125
00:24:52,891
00:24:54,859
00:25:06,234
00:25:14,172
00:25:46,922
00:25:55,641
00:25:57,891

00:26:14,906

Pettorale

Ne°
147
100
61
12
72
124
109
30
32
13
29
55
54
57
119
138
144

118

Nominativo dell'Atleta

SANTORO LUCA
CHIRIATTI GIOVANNI
SCARCELLA VITO
SPAGNOLO GIOVANNI
CAPUTO ANTONIO
SANTORO ALESSANDRO
DELL'ASSUNTA SAMUELE
MICCOLI PIERO

SERIO LUIGI

BELLO ANTONIO
PALADINI FRANCESCO
ANCORA ROCCO
TAFURI ANTONIO
FRANCAVILLA STEFANO
DELLI NOCI FABRIZIO
ASCANIO RAFFAELE
SANTESE ANDREA

FRIOLO DIEGO

Classifica Individuale generale

Anno di

Nascita Classifica per Categoria

1° posto - categoria ASSOLUTI M
1° posto - categoria M35

1° posto - categoria M40

2° posto - categoria M35

2° posto - categoria M40

2° posto - categoria ASSOLUTI M
1° posto - categoria TM

3° posto - categoria M40

1° posto - categoria M45

4° posto - categoria M40

2° posto - categoria TM

5° posto - categoria M40

2° posto - categoria M45

3° posto - categoria M35

4° posto - categoria M35

5° posto - categoria M35

3° posto - categoria TM

6° posto - categoria M40

Societa

ASD ATLETICA ADEN EXPRIVIA - MOLFETTA
S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO - MARTANO
TOP RUNNING BRINDISI - BRINDISI

SPORT RUNNING SALENTO - SALICE S.

A.S. ATLETICA TRICASE - TRICASE

TRE CASALI SAN CESARIO - SANCESARIO
SPORT RUNNING PORTOSELVAGGIO - NARDO
SALENTO FREE RUNNERS - LEVERANO

ASD ATLETICA PEZZE DI GRECO - PEZZE DI GRECO
ATLETICA CAPO DILEUCA -LEUCA

SALENTO FREE RUNNERS - LEVERANO

ATALAS SAN VITO N. - SAN VITO N.

ATALAS SAN VITO N. - SAN VITO N.

ATALAS SAN VITO N. - SAN VITO N.

ATLETICA LATIANO - LATIANO

SPORT RUNNING SALENTO - SALICE S.
ATLETICA SALENTO ARADEO - ARADEO

C.U.S. LECCE - LECCE
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Arrivo
N
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

8~ Corsa "Terre del Negroamaro"” Regionale Federale - Guagnano-Villa Baldassarri (LE) 06/06/2010

Tempo
di Arrivo

00:26:50,578
00:26:52,125
00:27:05,922
00:27:07,422
00:27:10,219
00:27:14,312
00:27:17,141
00:27:22,062
00:27:23,406
00:27:30,172
00:27:31,172
00:27:34,312
00:27:41,016
00:27:42,766
00:27:43,406
00:27:50,937
00:27:54,797

00:28:03,641

Pettorale
N
104
136
172

58
56
145
135
51
155

152

112
158

173

69
126

60

Nominativo dell'Atleta

SCALA FABRIZIO
MATTEO FRANCESCO
CALASSO MASSIMO

DE SANTIS MAURIZIO
PIGNATELLI CARLO
NEGRO ALESSANDRO
CAIRO CARMELO
ZANCO ANTONIO
RIZZATO COSIMO
CATALANO PANTALEO
SORRENTO MARCELLO
D'ELIA FRANCESCO
BUCCOLIERI ANGELO
BOTRUGNO DAVIDE
TONDO PASQUALE

LO BARCO PASQUALE
GATTO GIULIO

CIGLIOLA GIUSEPPE

Classifica Individuale generale

Anno di
Nascita

Classifica per Categoria

6° posto - categoria M35
7° posto - categoria M35
8° posto - categoria M35
1° posto - categoria M50
3° posto - categoria M45
9° posto - categoria M35
4° posto - categoria M45
1° posto - categoria M60
5° posto - categoria M45
1° posto - categoria M55
2° posto - categoria M50
6° posto - categoria M45
7° posto - categoria M40
10° posto - categoria M35
7° posto - categoria M45

8° posto - categoria M40

3° posto - categoria ASSOLUTI M

8° posto - categoria M45

Societa

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS - TAVIANO

SPORT RUNNING SALENTO - SALICE S.

A.S. ACTION RUNNING MONTERONI - MONTERONI
ATALAS SAN VITO N. - SAN VITO N.

ATALAS SAN VITO N. - SAN VITO N.

ATLETICA SALENTO ARADEO - ARADEO

SPORT RUNNING SALENTO - SALICE S.

G.P. SPORTIVI INSIEME - SANPIETRO V.CO

A.S. ACTION RUNNING MONTERONI - MONTERONI
A.S. ACTION RUNNING MONTERONI - MONTERONI
A.S. MARATHON CLUB LECCE - LECCE

G.S. SILENZIOSI LECCE - LECCE

GYMNASIUM S.PANCRAZIO - S. PANCRAZIO
A.POL. DIL. AMICI GIALLOROSSI - MURO

ASD ABACUS VILLA BALDASSARRI - VILLA

IKKOS ATHLETIC TEAM - TARANTO

TRE CASALI SAN CESARIO - SANCESARIO

TOP RUNNING BRINDISI - BRINDISI
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Arrivo

Ne°
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

8~ Corsa "Terre del Negroamaro"” Regionale Federale - Guagnano-Villa Baldassarri (LE) 06/06/2010

Tempo
di Arrivo

00:28:10,172
00:28:15,625
00:28:21,469
00:28:34,125
00:28:34,891
00:28:40,969
00:28:49,297
00:28:51,406
00:28:59,578
00:29:08,359
00:29:14,250
00:29:15,953
00:29:16,719
00:29:18,141
00:29:18,828
00:29:20,141
00:29:22,969

00:29:31,594

Pettorale

Ne°
128
81
167
39
59
127
159
154

68

16

31

42

78

90
161
140

70

Nominativo dell'Atleta

AMATO DONATO
SPEDICATO AURELIO
MONTAGNA ANTONIO
LONGO LUIGI

SCISCIO DOMENICO
SILVESTRI FABIO
BUCCOLIERI GIUSEPPE
PUSCIO GIOVANNI
GRECO TIZIANO
DURANTE MAURIZIO
TESTERA LUCA
MONTEFUSCO TESEO
NOCCO TARCISIO
CAROFIGLIO FRANCESCO
SCAMANDRO LUIGI
LEOPIZZI LORENZO
GRECO ORONZO

CAMASSA SILVIO MICHELE

Classifica Individuale generale

Classifica per Categoria

9° posto - categoria M45
10° posto - categoria M45
2° posto - categoria M60
4° posto - categoria TM
9° posto - categoria M40
11° posto - categoria M45
11° posto - categoria M35
12° posto - categoria M45
5° posto - categoria TM
10° posto - categoria M40
12° posto - categoria M35
6° posto - categoria TM
13° posto - categoria M45
3° posto - categoria M50
2° posto - categoria M55
14° posto - categoria M45
15° posto - categoria M45

13° posto - categoria M35

Societa

AMATORI CASTRIGNANO DE' GRECI -

S.S. A.V.I.S. SPORT NOVOLI - NOVOLI
SARACENATLETICA COLLEPASSO - COLLEPASSO
ATL. AMATORI CORIGLIANO - CORIGLIANO
ATALAS SAN VITO N. - SAN VITO N.

ATLETICA SALENTINA R. C. LECCE - LECCE
GYMNASIUM S.PANCRAZIO - S. PANCRAZIO

A.S. ACTION RUNNING MONTERONI - MONTERONI
PODISTICA COPERTINO - COPERTINO

ASD ABACUS VILLA BALDASSARRI - VILLA
AMATORI LECCE - LECCE

SALENTO FREE RUNNERS - LEVERANO

ATL. AMATORI CORIGLIANO - CORIGLIANO

AS RUNNING CLUB - LECCE

AMATORILECCE - LECCE

A.S. PODISTICA PARABITA - PARABITA

SPORT RUNNING SALENTO - SALICE S.

IKKOS ATHLETIC TEAM - TARANTO
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Arrivo
N
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

8~ Corsa "Terre del Negroamaro"” Regionale Federale - Guagnano-Villa Baldassarri (LE) 06/06/2010

Tempo
di Arrivo

00:29:33,203
00:29:35,297
00:29:36,672
00:29:39,922
00:29:47,687
00:29:52,156
00:29:55,203
00:30:01,266
00:30:13,125
00:30:14,594
00:30:20,109
00:30:24,703
00:30:36,953
00:30:40,750
00:30:41,594
00:30:48,109
00:30:57,047

00:30:57,578

Pettorale
NO
86

162

130
20
133
97
121
122
160
174
33
88
105
132
24
102

15

Nominativo dell'Atleta

CARICHINO ANDREA
TOMA GIUSEPPE
CENTONZE MICHELE A.
NOCCO ARCISIO
CAMASSA LUIGI
RAGGIO ANTONIO
CHIRIATTI SALVATORE
LEONE MARIO
MARENACI DANIELE
LEOPIZZI ANTONIO
DINUNZIO MARIO
BERNARDO PAOLA
HAJNAL DANIELA F.
SCALA MARINO

CEZZA CARMINE
INGROSSO LAURA
PERCHIA SERGIO

MELANI GIANFRANCO

Classifica Individuale generale

Anno di
Nascita

Classifica per Categoria

7° posto - categoria TM
11° posto - categoria M40
14° posto - categoria M35
15° posto - categoria M35
3° posto - categoria M60
4° posto - categoria M60
8° posto - categoria TM
16° posto - categoria M35
12° posto - categoria M40
17° posto - categoria M35
9° posto - categoria TM
1° posto - categoria TF

1° posto - categoria F35
5° posto - categoria M60
4° posto - categoria M50
1° posto - categoria F50
16° posto - categoria M45

3° posto - categoria M55

Societa

A.S. PODISTICA PARABITA - PARABITA

A.S. PODISTICA PARABITA - PARABITA

ASD ABACUS VILLA BALDASSARRI - VILLA

AMATORI CASTRIGNANO DE' GRECI -

AMATORI LECCE - LECCE

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE - LECCE

S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO - MARTANO

TRE CASALI SAN CESARIO - SANCESARIO

TRE CASALI SAN CESARIO - SANCESARIO

A.S. PODISTICA PARABITA - PARABITA

A. POL. DIL. AMICI GIALLOROSSI - MURO

ATL. AMATORI CORIGLIANO - CORIGLIANO

A.S. PODISTICA PARABITA - PARABITA

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS - TAVIANO

AS RUNNING CLUB - LECCE

AMATORI LECCE - LECCE

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS - TAVIANO

C.A.SPORTLEADER CORRERE E' VIT - SQUINZANO
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Arrivo

Ne°
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90

8~ Corsa "Terre del Negroamaro"” Regionale Federale - Guagnano-Villa Baldassarri (LE) 06/06/2010

Tempo
di Arrivo

00:30:58,328
00:31:02,328
00:31:03,453
00:31:15,297
00:31:18,875
00:31:23,484
00:31:28,703
00:31:37,469
00:31:40,328
00:31:42,469
00:31:51,344
00:31:55,844
00:31:56,937
00:31:58,375
00:32:00,937
00:32:01,812
00:32:02,937

00:32:08,922

Pettorale

NO
79
75

117

142

151

171
101
82

65

62
64
17

85

116

40

Nominativo dell'Atleta

FORCIGNANO' MASSIMO
MORIGINE UMBERTO
GARGIULO MARIA
TRONCI MARCO

GRECO VINCENZO
MANCA COSIMO
MACCHIA ADRIANO
CHIRIATTI PAOLO
PALADINI SALVATORE
FAGGIANO E. MARCO
FALCONE DOMENICO
SIGNORACCIILDEBRANDO
CAGNAZZO ANTONIO
COSTANTINI MASSIMO G.
BARONE COSIMO
FASIELLO MARIA
FELLINE LUIGI

CRISPINO MAURIZIO

Classifica Individuale generale

Classifica per Categoria

18° posto - categoria M35
19° posto - categoria M35
1° posto - categoria F45
20° posto - categoria M35
4° posto - categoria M55
5° posto - categoria M55
17° posto - categoria M45
1° posto - categoria M65
18° posto - categoria M45
6° posto - categoria M55
21° posto - categoria M35
5° posto - categoria M50
7° posto - categoria M55
13° posto - categoria M40
6° posto - categoria M50
2° posto - categoria F50
6° posto - categoria M60

22° posto - categoria M35

Societa

S.S. A.V.I.S. SPORT NOVOLI - NOVOLI

BITONTO RUNNERS - BITONTO

C.U.S. LECCE - LECCE

ATL. AMATORI CORIGLIANO - CORIGLIANO
AMATORI LECCE - LECCE

C.A.SPORTLEADER CORRERE E' VIT - SQUINZANO
A.S. ACTION RUNNING MONTERONI - MONTERONI
S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO - MARTANO
S.S. A.V.I.S. SPORT NOVOLI - NOVOLI

ATLT. AMATORI TUTURANO - TUTURANO

ASD ABACUS VILLA BALDASSARRI - VILLA

ATLT. AMATORI TUTURANO - TUTURANO

ATLT. AMATORI TUTURANO - TUTURANO
AMATORI LECCE - LECCE

A.S. PODISTICA PARABITA - PARABITA

ASD ABACUS VILLA BALDASSARRI - VILLA

G.S. SILENZIOSI LECCE - LECCE

ATL. AMATORI CORIGLIANO - CORIGLIANO
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8~ Corsa "Terre del Negroamaro"” Regionale Federale - Guagnano-Villa Baldassarri (LE) 06/06/2010
Classifica Individuale generale

Arrivo Tempo Pettorale Anno di
N° di Arrivo N° Nominativo dell'Atleta Nascita Classifica per Categoria Societa
91 00:32:12,844 18 ELIA LUIGI 7° posto - categoria M50 AMATORILECCE - LECCE
92 00:32:19,812 150 CANUTI ANTONIO 8° posto - categoria M50 AMATORI LECCE - LECCE
93 00:32:21,375 92 CAMPA GIOVANNI 19° posto - categoria M45 CLUB CORRERE GALATINA - GALATINA
94 00:32:22,609 99 EPIFANI MARCELLO 20° posto - categoria M45 S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO - MARTANO
95 00:32:31,219 71 BLANDOLINO LUIGI 1° posto - categoria M70 A.S. ATLETICA TRICASE - TRICASE
96 00:32:52,422 113 PERRONE VINCENZO 21° posto - categoria M45 G.S. SILENZIOSI LECCE - LECCE
97 00:32:52,953 66 MUSCATELLO FRANCESCO 7° posto - categoria M60 ATLT. AMATORI TUTURANO - TUTURANO
98 00:33:01,547 115 GUIDOTTI GIOVANNI 8° posto - categoria M60 G.S. SILENZIOSI LECCE - LECCE
99 00:33:06,000 143 LUCHENA CRISTIAN 23° posto - categoria M35 ATL. AMATORI CORIGLIANO - CORIGLIANO
100 00:33:08,156 131 PETRANCA NICOLA 9° posto - categoria M50 ATL. AMATORI CORIGLIANO - CORIGLIANO
101 00:33:17,812 67 CAPASA LUIGI 9° posto - categoria M60 PODISTICA COPERTINO - COPERTINO
102 00:33:33,344 165 DONNO DORIS 2° posto - categoria F35 SARACENATLETICA COLLEPASSO - COLLEPASSO
103 00:33:35,219 148 FURONE ANASTASIA 1° posto - categoria ACSI G.P. SPORTIVI INSIEME - SANPIETRO V.CO
104 00:34:04,406 47 PALUMBO ANTONIO 10° posto - categoria M60 G.P. SPORTIVI INSIEME - SANPIETRO V.CO
105 00:34:10,922 134 CARROZZO FRANCESCO 10° posto - categoria M50 S.S. A.V.I.S. SPORT NOVOLI - NOVOLI
106 00:34:13,547 83 BIANCO RAFFAELLA 1° posto - categoria F40 S.S. A.V.I.S. SPORT NOVOLI - NOVOLI
107 00:34:16,516 8 GUERRIERI ANTONIO 24° posto - categoria M35 ASD ABACUS VILLA BALDASSARRI - VILLA
108 00:34:30,484 156 ROSSETTI SALVATORE 22° posto - categoria M45 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI - MONTERONI

Pagina 6 di



Arrivo

N°
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

126

8~ Corsa "Terre del Negroamaro"” Regionale Federale - Guagnano-Villa Baldassarri (LE) 06/06/2010
Classifica Individuale generale

Tempo
di Arrivo

00:34:31,016
00:34:47,062
00:34:47,687
00:35:06,453
00:35:33,609
00:35:40,109
00:35:43,000
00:36:12,016
00:36:12,187
00:36:13,859
00:36:18,094
00:36:29,828
00:36:41,391
00:36:55,609
00:37:03,234
00:37:12,031
00:37:13,016

00:37:14,375

Pettorale

Ne°
123
46
103
84
129
149
74
170
141
139
45

98

26
146
76
137

41

Nominativo dell'Atleta

RENIS LUIGI
MARANGIO ANTONIO
COCCHIERO ANTONIO
RIZZ0O SIMONE
CANNAZZA RAFFAELE
CANNAZZA DARIO

DE GIORGI VALENTINA
LANZA

PETARRA ANTONELLA
D'AMBROSIO SANDRA
MONTEDURO SALVATORE
CORNACCHIA FABIANO
BRUNETTI GIUSEPPE
SPEDICATO SILVIA
RIZZ0O GIOVANNI
PAGANO FLAVIA
MANDURINO ANTONIO

DONNO LUCIO ANTONIO

Anno di
Nascita

Classifica per Categoria

23° posto - categoria M45

25° posto - categoria M35

2° posto - categoria M70

4° posto - categoria ASSOLUTI M
8° posto - categoria M55

5° posto - categoria ASSOLUTI M
1° posto - categoria ASSOLUTI F
9° posto - categoria M55

2° posto - categoria F40

3° posto - categoria F35

11° posto - categoria M60

10° posto - categoria TM

11° posto - categoria M50

1° posto - categoria F55

2° posto - categoria M65

4° posto - categoria F35

12° posto - categoria M60

24° posto - categoria M45

Societa

TRE CASALI SAN CESARIO - SANCESARIO
G.P. SPORTIVI INSIEME - SANPIETRO V.CO
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS - TAVIANO
S.S. A.V.I.S. SPORT NOVOLI - NOVOLI
AMATORI CASTRIGNANO DE' GRECI -
ATLETICA TOP RUNNERS LECCE - LECCE
A.S. ATLETICA TRICASE - TRICASE
SALENTO FREE RUNNERS - LEVERANO
SPORT RUNNING SALENTO - SALICE S.
SPORT RUNNING SALENTO - SALICE S.
ATL. AMATORI CORIGLIANO - CORIGLIANO
S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO - MARTANO
ASD ABACUS VILLA BALDASSARRI - VILLA
AMATORI LECCE - LECCE

C.U.S. LECCE - LECCE

A.S. ATLETICA TRICASE - TRICASE

SPORT RUNNING SALENTO - SALICE S.

ATL. AMATORI CORIGLIANO - CORIGLIANO
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8~ Corsa "Terre del Negroamaro"” Regionale Federale - Guagnano-Villa Baldassarri (LE) 06/06/2010
Classifica Individuale generale

Arrivo Tempo Pettorale Anno di
N° di Arrivo N° Nominativo dell'Atleta Nascita Classifica per Categoria Societa
127 00:37:16,000 114 GIURA GIOVANNI C. 10° posto - categoria M55 G.S. SILENZIOSI LECCE - LECCE
128 00:37:23,359 7 FIORE ORNELLA 2° posto - categoria F45 ASD ABACUS VILLA BALDASSARRI - VILLA
129 00:37:32,125 157 MANCA SIMONETTA 3° posto - categoria F40 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI - MONTERONI
130 00:37:32,656 73 DE GIORGIROCCO 25° posto - categoria M45 A.S. ATLETICA TRICASE - TRICASE
131 00:37:58,859 91 ANCHORA SIMONA 5° posto - categoria F35 ATL. AMATORI CORIGLIANO - CORIGLIANO
132 00:38:05,141 35 MELELEO RITA 3° posto - categoria F45 ATL. AMATORI CORIGLIANO - CORIGLIANO
133 00:38:26,734 19 CARROZZO LEONARDO 11° posto - categoria M55 AMATORILECCE - LECCE
134 00:38:32,312 77 CAROLLA GUIDO 3° posto - categoria M70 AS RUNNING CLUB - LECCE
135 00:38:33,453 87 GRASSO SARA 2° posto - categoria ASSOLUTI F A.S. PODISTICA PARABITA - PARABITA
136 00:38:59,781 89 SECLI' GIOVANNI P. 26° posto - categoria M45 A.S. PODISTICA PARABITA - PARABITA
137 00:39:03,156 36 LOLLI AUSILIA 3° posto - categoria F50 ATL. AMATORI CORIGLIANO - CORIGLIANO
138 00:39:21,953 163 DIANA ANNALISA 4° posto - categoria F40 ATALAS SAN VITO N. - SAN VITO N.
139 00:39:24,656 37 MONTEDURO CRISTINA 4° posto - categoria F50 ATL. AMATORI CORIGLIANO - CORIGLIANO
140 00:39:46,156 94 Z1ZZARI ANTONIO 3° posto - categoria M65 CLUB CORRERE GALATINA - GALATINA
141 00:39:48,891 153 GUIDO PASQUALE 14° posto - categoria M40 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI - MONTERONI
142 00:39:57,125 27 IDONE ANNA 2° posto - categoria F55 AMATORI LECCE - LECCE
143 00:40:57,937 53 ORLANDO ANNA 5° posto - categoria F50 G.S. POSTE ITALIANE LECCE - LECCE
144 00:40:58,656 25 MIGLIETTA SILVANA 6° posto - categoria F50 AMATORILECCE - LECCE
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Arrivo

Ne°
145
146
147
148
149
150
151
152

153

8~ Corsa "Terre del Negroamaro"” Regionale Federale - Guagnano-Villa Baldassarri (LE) 06/06/2010

Tempo
di Arrivo

00:41:06,797
00:41:23,766
00:41:26,281
00:42:04,906
00:44:08,953
00:45:21,719
00:49:00,469
00:52:40,173

00:57:23,273

Pettorale

Ne°
21
80
96
95
38

9
10
93

22

Nominativo dell'Atleta

MARAZIA GIUSEPPE
RIZZ0O GIOVANNI
SARACINO PALMIRA
Z1ZZARI VITTORIA
MONTEDURO DONATA
PUNZO ANNA

SCALINCI ALBERTO
BENEGIAMO FRANCESCO

VERNOLE CESARE

Classifica Individuale generale

Anno di
Nascita

Classifica per Categoria

1° posto - categoria M75
13° posto - categoria M60
1° posto - categoria F65
2° posto - categoria F65
7° posto - categoria F50
8° posto - categoria F50
12° posto - categoria M50
15° posto - categoria M40

2° posto - categoria M75

Societa

AMATORI LECCE - LECCE

S.S. A.V.I.S. SPORT NOVOLI - NOVOLI
S.S.GRECIA SALENTINA MARTANO - MARTANO
CLUB CORRERE GALATINA - GALATINA

ATL. AMATORI CORIGLIANO - CORIGLIANO
ASD ABACUS VILLA BALDASSARRI - VILLA

ASD ABACUS VILLA BALDASSARRI - VILLA
CLUB CORRERE GALATINA - GALATINA

AMATORI LECCE - LECCE
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